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Zgrupowanie i mecz polskich siatkarek w Koszalinie

Siatkarki ze Szwajcarii będą rywalkami Reprezentacji Polski w meczu, który odbędzie się 19 lipca o
godzinie 19:00 w Hali Widowiskowo-Sportowej w Koszalinie.
 
Pierwotnie przeciwniczkami Polek miały być Czeszki. Niestety jednak obie federacje nie doszły do
porozumienia i mecz z udziałem kadry w Koszalinie stanął pod znakiem zapytania.  – Posiadamy
pisemną deklarację władz czeskiej federacji, że mecz w naszym mieście się odbędzie. Niestety jednak
na wniosek trenera Carlo Pirsiego, nasi południowi sąsiedzi wycofali się ze wcześniejszych ustaleń –
wyjaśniał Łukasz Bednarek, dyrektor Hali Widowiskowo-Sportowej.
  
Ostatecznie  rywalkami  Polek  będą  Szwajcarki.  Obie  reprezentacje  do  Koszalina  przyjadą  już  w
poniedziałek, gdzie przeprowadzą kilkudniowe zgrupowanie. Wszystkie treningi odbywać się będą w
Hali  Widowiskowo-Sportowej.  Bazą  noclegową  obu  ekip  będzie  Hotel  Verde  w  Mścicach.  -
Statystycznie w każdym roku w Koszalinie gościmy kadrę w sportach drużynowych. Rok temu byli to
koszykarze,  w tym zaś siatkarki.  To  pokazuje  potencjał  naszego obiektu  –  podkreślał  Prezydent
Koszalina Piotr Jedliński.
 
Jak podkreślał Prezydent, miasto nie dokłada ani złotówki do organizacji meczu tak, jak było to na
przykład w przypadku meczu polskich koszykarzy. – Do kosztów miasta należy jedynie ufundowanie
nagrody dla najlepszej zawodniczki meczu – mówił Prezydent. – Wpływy z biletów oraz umowy ze
sponsorami, to główne źródła finansowania tego przedsięwzięcia – komentował dyrektor Bednarek.
Bilety  w cenach 45 złotych normalny i  30 zł  ulgowy będą do nabycia  od środy w kasach Hali
Widowiskowo-Sportowej. Oprócz tego wprowadzono możliwość zakupu biletów rodzinnych (2 rodziców
+ 2 dzieci, lub 2 rodziców + 1 dziecko) w cenach 95 złotych (2+1) i 100 zł (2+2).
 
Dokładne informację dotyczące sprzedaży biletów oraz harmonogram otwarcia kas znajdą Państwo
pod adresem www.hala.koszalin.pl [2]
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